证券代码：600979 证券简称：广安爱众 公告编号：2026-006

四川广安爱众股份有限公司

关于控股孙公司奇台恒众风电项目全容量并网的

公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

近日，四川广安爱众股份有限公司（简称“公司”）收到控股子公司奇台县

恒拓新能源发电有限公司的全资子公司奇台县恒众新能源发电有限公司（简称

“奇台恒众”）的报告，其投资建设的 400MW 恒联奇台煤电灵活性改造配套风

电项目（简称“项目”）已正式全容量并网，该项目是公司综合能源转型、拓展

绿能产业的重要布局，其成功并网发电能进一步促进公司转型和高质量发展。

特此公告。

四川广安爱众股份有限公司董事会

2026年 1月 31日

	近日，四川广安爱众股份有限公司（简称“公司”）收到控股子公司奇台县恒拓新能源发电有限公司的全资子公司